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e Normalny - Rovnomerny a jemny prid vody
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e Riesenia pre sprchy
e Prislusenstvo e Laminarny prad
e Chrom e 1-pridova
e Ototné pripojenie gulového kibu, Technologia proti
usadeninam (lahko sa Cisti)
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 25.8 |/min
600 kPa
s . 6b
Technické vlastnosti “
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
500 kPa
Dodavka teplej vody max. +80°C 5 bar
Pracovny tlak 0.5-10 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44640100
Q (I/min) 0 12 24 36 48 60
a(s) 0 0.2 0.4 06 08 10

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024



